
Stránka 1 z 3 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Chomutov 

se sídlem Zborovská 4602, PSČ: 430 28, IČ: 00261891 

 

Veřejná zakázka:   
„Správa decentralizovaných zařízení a poskytování služeb centrální reprografie“ 

 
Evidenční číslo VZ: 349092 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

Statutární město Chomutov, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne  

9. května 2013 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

 

Dotaz č. 1: 

Popis služeb, které mají být monitorovány dle bodu 7.2 a 7.3 návrhu Smlouvy. Nemyslíme tím 

monitorovací systém tisku. 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že dodavatel (poskytovatel) má zajišťovat správu zařízení 

(servis, doplňování spotřebního materiálu, poskytování Obálkovacího systému, služeb Centrální 

reprografie, Monitoring těchto činností a Reporting atd.), aby splnil požadavky zadavatele na 

kvalitu těchto služeb uvedené v zadávací dokumentaci a v návrhu smlouvy. K těmto plněním 

tudíž patří i zajišťování permanentní provozuschopnosti a funkčnosti Reprografické 

infrastruktury ve stavu nezbytném pro řádné poskytování Služeb v souladu s návrhem smlouvy 

(dle odst. 6.1.3 návrhu smlouvy), dále odstraňování závad či jiných výpadků provozuschopnosti 

nebo funkčnosti Reprografické infrastruktury způsobem a ve lhůtách uvedených v návrhu 



Stránka 2 z 3 

 

smlouvy (dle odst. 6.1.4 návrhu smlouvy) nebo zajišťování permanentní dostupnosti spotřebního 

materiálu (zejména tonery, papír) minimálně v rozsahu nezbytném pro řádné poskytování 

Služeb a ve lhůtách uvedených v návrhu smlouvy (dle odst. 6.1.5 návrhu smlouvy). Návrh služeb 

dle bodu 7.2 a 7.3 návrhu Smlouvy je pro naplnění Zadavatelem výše požadovaných služeb a 

požadavků plně v kompetenci dodavatele ( poskytovatele) a uchazeč je uvede v Příloze č.1 

Smlouvy o poskytování služeb centrální reprografie ( uchazeč navrhne jakými způsoby bude 

monitorovat vlastní činnosti a poskytování sjednaných služeb  za účelem  sběru a sumarizace 

podkladů pro měsíční reporting zadavateli, na základě kterého by se posuzovala kvalita 

poskytovaných služeb, dostatečnost, případná nedostatečnost poskytovaného materiálu, atd.). 

 

 

Dotaz č. 2: 

Dle bodu 3.2.2. návrhu Smlouvy nevyplývá, zda požadujete obsluhu centrální reprografie 

v pracovní době magistrátu nebo zda požadujete pouze zařízení, která budou obsluhována 

pracovníky magistrátu.  

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že samotná centrální reprografie jako taková bude 

obsluhována zaměstnanci Magistrátu statutárního města Chomutova, přičemž dodavatel 

(poskytovatel) je pouze povinen zajistit přítomnost alespoň 1 pracovníka Poskytovatele v místě 

plnění po celou pracovní dobu Magistrátu statutárního města Chomutova, jak je uvedeno v odst. 

6.1.6 návrhu smlouvy, tedy přílohy č. 12 zadávací dokumentace.  

 

 

Dotaz č. 3: 

Jelikož není ve Vašem harmonogramu časový prostor na testovací provoz / pilotní provoz, bude 

dodavatel sankcionován podle bodu 17.1 návrhu Smlouvy za pozdní zahájení poskytování 

služeb? Nebo mu bude poskytnuta ochranná lhůta, ve které dojde k optimalizaci nastavení 

dodaných služeb? 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v Harmonogramu v příloze č.7 Smlouvy o poskytování 

služeb centrální reprografie je uvedeno, že ukončení přípravy na poskytování Služeb má být  

v termínu T1=T0 + 7 dní a Zahájení poskytování Služeb má být v termínu  T1 +1 den. Zadavatel 

má tedy za to, že je vytvořen dostatečný časový prostor pro přípravu i testovací provoz  pro 

dodavatele (poskytovatele). 

 

 

Dotaz č. 4: 

Pro zajištění služeb předpokládáte převzetí stávajícího personálu/ obsluhy centrální reprografie?  

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v současnosti samotná centrální reprografie je jako taková 

obsluhována zaměstnanci Magistrátu statutárního města Chomutova, přičemž stávající 



Stránka 3 z 3 

 

dodavatel (poskytovatel) zajišťuje přítomnost alespoň 1 pracovníka Poskytovatele. Ze strany 

Zadavatele není požadavek na převzetí zaměstnanců Magistrátu statutárního města. 

  

 

V Chomutově dne 15. května 2013 


		2013-05-15T10:55:45+0200
	Mgr. Marcela Kukiová




